



RØNNE REVISION
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*NK6 Holding ApS
Nørre Krak 6
3770 Allinge*

CVR-nummer: 25779770

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16 / 5 2022

Henrik Friis
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet NK6 Holding ApS
Nørre Krak 6
3770 Allinge

E-mail: henrik.friis@rigtighundemad.dk
CVR-nr.: 25 77 97 70
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Friis

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod, Under Krystallen 1
1780 København V

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 4.244, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 26.154, og en egenkapital på t.kr. 22.920.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Indtægter af kapitalandele	2.250.000	1.500.000
Andre eksterne omkostninger	-57.124	-10.000
DRIFTSRESULTAT	2.192.876	1.490.000
Andre finansielle indtægter	2.875.392	958.109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-62.571	-63.567
Andre finansielle omkostninger	-192.296	-122.089
RESULTAT FØR SKAT	4.813.401	2.262.453
Skat af årets resultat.....	-569.841	-167.688
ÅRETS RESULTAT	4.243.560	2.094.765
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat.....	4.129.160	1.981.765
DISPONERET I ALT	4.243.560	2.094.765

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.317.500	2.317.500
Finansielle anlægsaktiver	2.317.500	2.317.500
ANLÆGSAKTIVER	2.317.500	2.317.500
1 Selskabsskat.....	90.885	8.205
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	744.571	641.770
Tilgodehavender	835.456	649.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.177.725	16.556.292
Værdipapirer og kapitalandele	19.177.725	16.556.292
Likvide beholdninger	3.822.494	667.202
OMSÆTNINGSAKTIVER	23.835.675	17.873.469
AKTIVER	26.153.175	20.190.969

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	22.680.427	18.551.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL.....	22.919.827	18.789.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.080.801	1.338.288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	141.547	53.414
Kortfristede gældsforpligtelser	3.233.348	1.401.702
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.233.348	1.401.702
PASSIVER	26.153.175	20.190.969

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
3 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	18.551.267	16.569.502
Årets resultat.....	4.243.560	2.094.765
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo.....	22.680.427	18.551.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL.....	22.919.827	18.789.267

NOTER

	2021	2020
1 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	8.205	100.788
Udbytteskat.....	85.297	67.673
Skat af årets resultat.....	-569.841	-167.698
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.205	-100.788
Sambeskatningsbidrag.....	-744.571	-641.770
Betalt ordinær acontoskat	218.000	91.000
Betalt frivillig acontoskat	1.102.000	659.000
	<u>90.885</u>	<u>8.205</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i balancen.....	19.177.725	
	<u>19.177.725</u>	
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen.....	2.459.373	
	<u>2.459.373</u>	
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen.....	128.453	
	<u>128.453</u>	
3 Eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i NK6 Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		